
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

28.12.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 867 
 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Партизанского муниципального района 

от 10.11.2017 № 684 «Об утверждении плана проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения на территории 

Партизанского муниципального района на 2018 год»   

 

 

В соответствии с протестом прокуратуры Партизанского 

муниципального района от 25.12.2017 № 7/3-2-252-2017, руководствуясь 

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 10.11.2017 № 684 «Об 

утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц                   

и индивидуальных предпринимателей за обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного значения на территории Партизанского 

муниципального района на 2018 год (далее - План)».  

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                                    

в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (далее - сайт)                 

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».   



 

2 

3. Отделу информационных технологий и безопасности 

администрации Партизанского муниципального района (Попков) удалить 

План на сайте в тематической рубрике «Администрация (планы проверок)». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального 

района Танеева А.А. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


